РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  РАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                 28.03.2017 г                                                                   № 7

    О внесении изменений в решение Совета Раменского сельского поселения от 28.02.2013 года № 5 «Правила производства земляных работ на территории Раменского сельского поселения Палехского муниципального района»
В целях приведения настоящих Правил в соответствии с законодательством,  руководствуясь Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области Совет Раменского сельского поселения

                                            РЕШИЛ:

1. Раздел 3, пункт 3.5.подпункт а) изложить в новой редакции: «дата выдачи и срок действия ордера, который составляет 10 дней»
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации и библиотеке согласно Устава Раменского сельского поселения.

Глава Раменского сельского поселения

            Палехского муниципального района:                                 Т.В.Молотова